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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Torneo OP 15 MEMORIAL BERRUTO 1202038A

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-02-2012 - 23-03-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri FASANO DOMENICO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca     

1Ferretti Carlo           

2
Manunta Andrea           

3
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     5.0 ITA 19.5022.0015.0018.002082 1891 2165 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 3 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA 19.5019.5014.5014.752010 1948 2189 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1971

3 9 1N Manunta Andrea           4.5 ITA 18.5020.5013.5013.501921 1922 2035 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 1 CM D'Ingiullo Roberto       4.5 ITA 14.5016.5010.5011.502111 1792 1985 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

5 13 1N Benenati Gianfranco      4.0 ITA 20.5022.5015.5014.251847 1909 1955 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1954

6 15 1N Paoli Mario              4.0 ITA 17.0018.5012.5011.001812 1912 2038 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1954

7 14 1N Macario Marco            3.5 ITA 18.5020.5013.509.00 1829 1814 1872 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1969

8 7 1N Rizzo Simone             3.5 ITA 18.5020.5013.509.75 1932 1759 1817 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

9 17 1N Gussone Claudio          3.5 ITA 17.0018.5013.009.25 1744 1872 1929 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1941

10 19 2N Balagna Fabrizio         3.5 ITA 11.5013.008.00 6.00 1690 1831 1889 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

11 6 CM Marguati Massimiano      3.0 ITA 17.5020.0013.007.50 1940 1803 1804 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1974

12 5 CM Malano Francesco         3.0 ITA 16.5018.5012.007.00 1952 1837 1838 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1947

13 16 1N Crepaldi Manuele         2.5 ITA 17.5019.5012.507.00 1810 1792 1736 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1975

14 20 1N Blundo Michele           2.5 ITA 15.5015.5011.004.25 1685 1922 1774 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 1 0 1955

15 24 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA 14.5016.0011.004.75 1545 1866 1810 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

16 23 2N Cadario Mario            2.5 ITA 14.0014.009.50 3.00 1592 1924 1852 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1938

17 18 2N Davter Mauro             2.5 ITA 13.0014.5010.006.00 1723 1769 1632 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1966

18 22 2N Salerno Carmine          2.5 ITA 12.0012.508.50 3.00 1616 1833 1776 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

19 12 1N Barcellona Antonino      2.0 ITA 16.0018.0011.505.00 1847 1766 1561 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1970

20 21 2N Godino Marco             2.0 ITA 13.0013.008.50 2.50 1682 1834 1513 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1962

21 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 11.0011.006.50 2.50 2008 1796 1709 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1980

22 8 1N Lieggi Daniele           1.5 ITA 14.5015.0010.501.50 1930 1701 1509 6 1 1 4 2 1 1 0 4 0 0 4 0 0 1977

23 10 1N D'Ingiullo Giovanni 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1879 1719 1446 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1948

24 11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1859 1786 987 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1948
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Balagna Fabrizio         ITA PIE TO 1690 1831 1889 1957 M 840866 129869

12 1N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1847 1766 1561 1970 M 840874 104313

13 1N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1847 1909 1955 1954 M 893218 138696

20 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1685 1922 1774 1955 M 834238 104832

23 2N Cadario Mario            ITA PIE TO 1592 1924 1852 1938 M 840882 100775

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1859 1786 987 1948 M 814229 102815

16 1N Crepaldi Manuele         ITA PIE TO 1810 1792 1736 1975 M 835080 104309

10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA PIE TO 1879 1719 1446 1948 M 804398 100763

1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA PIE TO 2111 1792 1985 1981 M 815349 100764

18 2N Davter Mauro             ITA PIE TO 1723 1769 1632 1966 M 840912 118538

24 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1545 1866 1810 1964 M 858820 128767

4 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 2008 1796 1709 1980 M 825034 120599

3 CM Ferretti Carlo           ITA PIE TO 2010 1948 2189 1971 M 827975 103252

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2082 1891 2165 1990 M 822051 120120

21 2N Godino Marco             ITA PIE TO 1682 1834 1513 1962 M 100772

17 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1744 1872 1929 1941 M 818291 104826

8 1N Lieggi Daniele           ITA PIE TO 1930 1701 1509 1977 M 836109 104314

14 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1829 1814 1872 1969 M 840947 117141

5 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1952 1837 1838 1947 M 805793 102185

9 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1921 1922 2035 1973 M 892513 149696

6 CM Marguati Massimiano      ITA PIE TO 1940 1803 1804 1974 M 826910 104725

15 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1812 1912 2038 1954 M 865087 102812

7 1N Rizzo Simone             ITA PIE TO 1932 1759 1817 1993 M 857718 136141

22 2N Salerno Carmine          ITA PIE TO 1616 1833 1776 1967 M 891134 144296
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM D'Ingiullo Roberto       4.5 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 0

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     5.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 0

2 3 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 9 N Â½ | -1

21 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA | 15 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 5 CM Malano Francesco         3.0 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 0

11 6 CM Marguati Massimiano      3.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | 0

8 7 1N Rizzo Simone             3.5 ITA | 19 N 1 | 24 B 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 17 N Â½ | 20 B 1 | 0

22 8 1N Lieggi Daniele           1.5 ITA | 20 B Â½ | 15 N 0 | 24 N 0 | 11 B 1 | 19 N 0 | 22 N 0 | -2

3 9 1N Manunta Andrea           4.5 ITA | 21 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 0

23 10 1N D'Ingiullo Giovanni 1.0 ITA | 0 Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

24 11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 23 N 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0

19 12 1N Barcellona Antonino      2.0 ITA | 24 N 0 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 22 B Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 0

5 13 1N Benenati Gianfranco      4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 2 B Â½ | 0

7 14 1N Macario Marco            3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 1 B 0 | 2

6 15 1N Paoli Mario              4.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 0 | 6 B 1 | 0

13 16 1N Crepaldi Manuele         2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 6 N 0 | 19 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 0 | 0

9 17 1N Gussone Claudio          3.5 ITA | 5 B Â½ | 10 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | 0

17 18 2N Davter Mauro             2.5 ITA | 6 N 0 | 21 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 5 B Â½ | 24 N Â½ | 0

10 19 2N Balagna Fabrizio         3.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 16 N 0 | 8 B 1 | 23 N 1 | 0

14 20 1N Blundo Michele           2.5 ITA | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 7 N 0 | -1

20 21 2N Godino Marco             2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0

18 22 2N Salerno Carmine          2.5 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 18 B 0 | 12 N Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 0

16 23 2N Cadario Mario            2.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 1

15 24 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 14 B 0 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 6 3.50 1.91 1.59 1831.671889 1957 M 840866 129869

12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 5 1.00 2.89 -1.89 1766.001561 1970 M 840874 104313

13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 5 3.00 1.84 1.16 1909.671955 1954 M 893218 138696

20 1N Blundo Michele           ITA 1685 5 1.50 1.11 0.39 1922.401774 1955 M 834238 104832

23 2N Cadario Mario            ITA 1592 5 2.00 0.81 1.19 1924.001852 1938 M 840882 100775

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 4 0.00 2.32 -2.32 1786.50987 1948 M 814229 102815

16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 6 2.50 3.16 -0.66 1792.831736 1975 M 835080 104309

10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA 1879 3 0.50 2.14 -1.64 1719.001446 1948 M 804398 100763

1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 6 4.50 5.03 -0.53 1792.001985 1981 M 815349 100764

18 2N Davter Mauro             ITA 1723 5 2.50 2.10 0.4 1769.001632 1966 M 840912 118538

24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 6 2.50 0.84 1.66 1866.831810 1964 M 858820 128767

4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 4 1.50 2.99 -1.49 1796.001709 1980 M 825034 120599

3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 5 4.00 2.92 1.08 1948.402189 1971 M 827975 103252

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 6 5.00 4.44 0.56 1891.502165 1990 M 822051 120120

17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 6 3.50 1.99 1.51 1872.001929 1941 M 818291 104826

8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 6 1.50 4.63 -3.13 1701.171509 1977 M 836109 104314

14 1N Macario Marco            ITA 1829 6 3.50 3.12 0.38 1814.331872 1969 M 840947 117141

5 CM Malano Francesco         ITA 1952 6 3.00 3.81 -0.81 1837.831838 1947 M 805793 102185

9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 5 3.50 2.17 1.33 1922.332035 1973 M 892513 149696

6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 6 3.00 3.98 -0.98 1803.501804 1974 M 826910 104725

15 1N Paoli Mario              ITA 1812 6 4.00 2.20 1.8 1912.502038 1954 M 865087 102812

7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 6 3.50 4.22 -0.72 1759.671817 1993 M 857718 136141

22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 6 2.50 1.38 1.12 1833.001776 1967 M 891134 144296
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Godino Marco             ITA 1682 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1834.501513 1962 M 100772
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111   |  13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 0 - 1

2 14 1N Macario Marco            ITA 1829   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 0 - 1

3 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008   |  15 1N Paoli Mario              ITA 1812 Â½ - Â½

4 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744   |  5 CM Malano Francesco         ITA 1952 Â½ - Â½

5 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940   |  18 2N Davter Mauro             ITA 1723 1 - 0

6 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690   |  7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 0 - 1

7 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930   |  20 1N Blundo Michele           ITA 1685 Â½ - Â½

8 21 2N Godino Marco             ITA 1682   |  9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 0 - 1

9 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545   |  12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 1 - 0

10 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810   |  22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 1 - 0

11 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010   |  Â½ - F

12 10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA 1879   |  Â½ - F

13 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859   |  Â½ - F

14 23 2N Cadario Mario            ITA 1592   |  Â½ - F
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2082   |  16 1N Crepaldi Manuele         1 ITA 1810 1 - 0

2 9 1N Manunta Andrea           1 ITA 1921   |  6 CM Marguati Massimiano      1 ITA 1940 1 - 0

3 7 1N Rizzo Simone             1 ITA 1932   |  24 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1545 1 - 0

4 13 1N Benenati Gianfranco      1 ITA 1847   |  3 CM Ferretti Carlo           0.5 ITA 2010 0 - 1

5 11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 1859   |  4 CM Di Chiara Mauro          0.5 ITA 2008 0 - 1

6 5 CM Malano Francesco         0.5 ITA 1952   |  23 2N Cadario Mario            0.5 ITA 1592 1 - 0

7 15 1N Paoli Mario              0.5 ITA 1812   |  8 1N Lieggi Daniele           0.5 ITA 1930 1 - 0

8 10 1N D'Ingiullo Giovanni 0.5 ITA 1879   |  17 1N Gussone Claudio          0.5 ITA 1744 0 - 1

9 20 1N Blundo Michele           0.5 ITA 1685   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       0 ITA 2111 Â½ - Â½

10 12 1N Barcellona Antonino      0 ITA 1847   |  19 2N Balagna Fabrizio         0 ITA 1690 Â½ - Â½

11 22 2N Salerno Carmine          0 ITA 1616   |  14 1N Macario Marco            0 ITA 1829 0 - 1

12 18 2N Davter Mauro             0 ITA 1723   |  21 2N Godino Marco             0 ITA 1682 0 - 1

FSI - OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A) - NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Rizzo Simone             2 ITA 1932   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2082 0 - 1

2 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 2008   |  9 1N Manunta Andrea           2 ITA 1921 0 - 1

3 3 CM Ferretti Carlo           1.5 ITA 2010   |  5 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1952 1 - 0

4 17 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1744   |  15 1N Paoli Mario              1.5 ITA 1812 Â½ - Â½

5 6 CM Marguati Massimiano      1 ITA 1940   |  16 1N Crepaldi Manuele         1 ITA 1810 1 - 0

6 21 2N Godino Marco             1 ITA 1682   |  13 1N Benenati Gianfranco      1 ITA 1847 0 - 1

7 14 1N Macario Marco            1 ITA 1829   |  20 1N Blundo Michele           1 ITA 1685 1 - 0

8 24 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1545   |  8 1N Lieggi Daniele           0.5 ITA 1930 1 - 0

9 1 CM D'Ingiullo Roberto       0.5 ITA 2111   |  12 1N Barcellona Antonino      0.5 ITA 1847 1 - 0

10 19 2N Balagna Fabrizio         0.5 ITA 1690   |  10 1N D'Ingiullo Giovanni 0.5 ITA 1879 1 - 0

11 23 2N Cadario Mario            0.5 ITA 1592   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 1859 1 - 0

12 22 2N Salerno Carmine          0 ITA 1616   |  18 2N Davter Mauro             0 ITA 1723 0 - 1
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2082   |  9 1N Manunta Andrea           3 ITA 1921 1 - 0

2 3 CM Ferretti Carlo           2.5 ITA 2010   |  6 CM Marguati Massimiano      2 ITA 1940 1 - 0

3 15 1N Paoli Mario              2 ITA 1812   |  7 1N Rizzo Simone             2 ITA 1932 1 - 0

4 13 1N Benenati Gianfranco      2 ITA 1847   |  17 1N Gussone Claudio          2 ITA 1744 1 - 0

5 24 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1545   |  14 1N Macario Marco            2 ITA 1829 0 - 1

6 5 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1952   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       1.5 ITA 2111 0 - 1

7 23 2N Cadario Mario            1.5 ITA 1592   |  4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 2008 1 - 0

8 16 1N Crepaldi Manuele         1 ITA 1810   |  19 2N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1690 1 - 0

9 18 2N Davter Mauro             1 ITA 1723   |  10 1N D'Ingiullo Giovanni 0.5 ITA 1879 Â½ - Â½

10 8 1N Lieggi Daniele           0.5 ITA 1930   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 1859 1 - 0

11 12 1N Barcellona Antonino      0.5 ITA 1847   |  22 2N Salerno Carmine          0 ITA 1616 Â½ - Â½

12 20 1N Blundo Michele           1 ITA 1685   |  1 - F

13 21 2N Godino Marco             1 ITA 1682   |  0 - F
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     4 ITA 2082   |  3 CM Ferretti Carlo           3.5 ITA 2010 Â½ - Â½

2 9 1N Manunta Andrea           3 ITA 1921   |  15 1N Paoli Mario              3 ITA 1812 1 - 0

3 14 1N Macario Marco            3 ITA 1829   |  13 1N Benenati Gianfranco      3 ITA 1847 Â½ - Â½

4 1 CM D'Ingiullo Roberto       2.5 ITA 2111   |  23 2N Cadario Mario            2.5 ITA 1592 1 - 0

5 6 CM Marguati Massimiano      2 ITA 1940   |  24 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1545 1 - 0

6 17 1N Gussone Claudio          2 ITA 1744   |  7 1N Rizzo Simone             2 ITA 1932 Â½ - Â½

7 20 1N Blundo Michele           2 ITA 1685   |  16 1N Crepaldi Manuele         2 ITA 1810 Â½ - Â½

8 18 2N Davter Mauro             1.5 ITA 1723   |  5 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1952 Â½ - Â½

9 19 2N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1690   |  8 1N Lieggi Daniele           1.5 ITA 1930 1 - 0

10 12 1N Barcellona Antonino      1 ITA 1847   |  21 2N Godino Marco             1 ITA 1682 1 - 0

11 11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 1859   |  22 2N Salerno Carmine          0.5 ITA 1616 0 - 1

12 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 2008   |  0 - F

13 10 1N D'Ingiullo Giovanni 1 ITA 1879   |  0 - F
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Benenati Gianfranco      3.5 ITA 1847   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     4.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 9 1N Manunta Andrea           4 ITA 1921   |  3 CM Ferretti Carlo           4 ITA 2010 Â½ - Â½

3 14 1N Macario Marco            3.5 ITA 1829   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       3.5 ITA 2111 0 - 1

4 15 1N Paoli Mario              3 ITA 1812   |  6 CM Marguati Massimiano      3 ITA 1940 1 - 0

5 7 1N Rizzo Simone             2.5 ITA 1932   |  20 1N Blundo Michele           2.5 ITA 1685 1 - 0

6 16 1N Crepaldi Manuele         2.5 ITA 1810   |  17 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1744 0 - 1

7 23 2N Cadario Mario            2.5 ITA 1592   |  19 2N Balagna Fabrizio         2.5 ITA 1690 0 - 1

8 5 CM Malano Francesco         2 ITA 1952   |  12 1N Barcellona Antonino      2 ITA 1847 1 - 0

9 24 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1545   |  18 2N Davter Mauro             2 ITA 1723 Â½ - Â½

10 22 2N Salerno Carmine          1.5 ITA 1616   |  8 1N Lieggi Daniele           1.5 ITA 1930 1 - 0

11 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 2008   |  0 - F

12 10 1N D'Ingiullo Giovanni 1 ITA 1879   |  0 - F

13 21 2N Godino Marco             1 ITA 1682   |  1 - F

14 11 1N Coqueraut Lodewyk        0.5 ITA 1859   |  0 - F
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OP 15 MEMORIAL BERRUTO (1202038A)
NICHELINO - 03-02-2012 - 23-03-2012

1 D'Ingiullo Roberto       
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1985 Media: 1792.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 264 0.82 0 0 0

2 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1685 426 0.92 Â½ 0 0

3 B 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 264 0.82 1 1 1

4 N 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 159 0.71 1 2 2

5 B 23 2N Cadario Mario            ITA 1592 519 0.92 1 3 3

6 N 14 1N Macario Marco            ITA 1829 282 0.84 1 4 4

5.03 4 4

2 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2165 Media: 1891.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Macario Marco            ITA 1829 253 0.81 1 1 1

2 B 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 272 0.83 1 2 2

3 N 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 150 0.7 1 3 3

4 B 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 161 0.71 1 4 4

5 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 72 0.6 Â½ 4 4

6 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 235 0.79 Â½ 4 4

4.44 4 4

3 Ferretti Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2189 Media: 1948.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 163 0.72 1 1 1

3 B 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 58 0.58 1 2 2

4 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 70 0.6 1 3 3

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -72 0.4 Â½ 3 3

6 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 89 0.62 Â½ 3 3

2.92 3 3

4 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1709 Media: 1796.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 149 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 87 0.62 0 1 1

4 N 23 2N Cadario Mario            ITA 1592 416 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.99 1 1
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5 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1838 Media: 1837.83 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 208 0.77 Â½ 0 0

2 B 23 2N Cadario Mario            ITA 1592 360 0.9 1 1 1

3 N 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 -58 0.42 0 1 1

4 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -159 0.29 0 1 1

5 N 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 229 0.79 Â½ 1 1

6 B 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 105 0.64 1 2 2

3.81 2 2

6 Marguati Massimiano      
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1804 Media: 1803.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 217 0.78 1 1 1

2 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 19 0.53 0 1 1

3 B 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 130 0.68 1 2 2

4 N 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 -70 0.4 0 2 2

5 B 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 395 0.92 1 3 3

6 N 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 128 0.67 0 3 3

3.98 3 3

7 Rizzo Simone             
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1817 Media: 1759.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 242 0.8 1 1 1

2 B 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 387 0.91 1 2 2

3 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -150 0.3 0 2 2

4 N 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 120 0.66 0 2 2

5 N 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 188 0.74 Â½ 2 2

6 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1685 247 0.81 1 3 3

4.22 3 3

8 Lieggi Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1509 Media: 1701.17 W-We: -3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1685 245 0.8 Â½ 0 0

2 N 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 118 0.66 0 0 0

3 N 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 385 0.91 0 0 0

4 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 71 0.6 1 1 1

5 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 240 0.8 0 1 1

6 N 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 314 0.86 0 1 1

4.63 1 1
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9 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2035 Media: 1922.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Godino Marco             ITA 1682 1 0 1

2 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 -19 0.47 1 1 2

3 N 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -87 0.38 1 2 3

4 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -161 0.29 0 2 3

5 B 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 109 0.65 1 3 4

6 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 -89 0.38 Â½ 3 4

2.17 3 4

10 D'Ingiullo Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1446 Media: 1719.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 135 0.68 0 0 0

3 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 189 0.75 0 0 0

4 N 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 156 0.71 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.14 0 0

11 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 987 Media: 1786.50 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -149 0.3 0 0 0

3 N 23 2N Cadario Mario            ITA 1592 267 0.82 0 0 0

4 N 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -71 0.4 0 0 0

5 B 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 243 0.8 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.32 0 0

12 Barcellona Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1561 Media: 1766.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 302 0.85 0 0 0

2 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -264 0.18 0 0 0

4 B 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 231 0.79 Â½ 0 0

5 B 21 2N Godino Marco             ITA 1682 1 0 1

6 N 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 -105 0.36 0 0 1

2.89 0 1
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13 Benenati Gianfranco      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1955 Media: 1909.67 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -264 0.18 1 1 1

2 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2010 -163 0.28 0 1 1

3 N 21 2N Godino Marco             ITA 1682 1 1 2

4 B 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 103 0.64 1 2 3

5 N 14 1N Macario Marco            ITA 1829 18 0.53 Â½ 2 3

6 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -235 0.21 Â½ 2 3

1.84 2 3

14 Macario Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1872 Media: 1814.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -253 0.19 0 0 0

2 N 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 213 0.77 1 1 1

3 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1685 144 0.69 1 2 2

4 N 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 284 0.84 1 3 3

5 B 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 -18 0.47 Â½ 3 3

6 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -282 0.16 0 3 3

3.12 3 3

15 Paoli Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2038 Media: 1912.50 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -118 0.34 1 1 1

3 N 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 68 0.59 Â½ 1 1

4 B 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 -120 0.34 1 2 2

5 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 -109 0.35 0 2 2

6 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 -128 0.33 1 3 3

2.2 3 3

16 Crepaldi Manuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1736 Media: 1792.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 194 0.75 1 1 1

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2082 -272 0.17 0 1 1

3 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 -130 0.32 0 1 1

4 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 120 0.66 1 2 2

5 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1685 125 0.67 Â½ 2 2

6 B 17 1N Gussone Claudio          ITA 1744 66 0.59 0 2 2

3.16 2 2
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17 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1929 Media: 1872.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA 1879 -135 0.32 1 1 1

3 B 15 1N Paoli Mario              ITA 1812 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 -103 0.36 0 1 1

5 B 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 -188 0.26 Â½ 1 1

6 N 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 -66 0.41 1 2 2

1.99 2 2

18 Davter Mauro             
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1632 Media: 1769.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 -217 0.22 0 0 0

2 B 21 2N Godino Marco             ITA 1682 0 0 0

3 N 22 2N Salerno Carmine          ITA 1616 107 0.65 1 1 1

4 B 10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA 1879 -156 0.29 Â½ 1 1

5 B 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 -229 0.21 Â½ 1 1

6 N 24 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1545 178 0.73 Â½ 1 1

2.1 1 1

19 Balagna Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1889 Media: 1831.67 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 -242 0.2 0 0 0

2 N 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 10 1N D'Ingiullo Giovanni ITA 1879 -189 0.25 1 1 1

4 N 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 -120 0.34 0 1 1

5 B 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -240 0.2 1 2 2

6 N 23 2N Cadario Mario            ITA 1592 98 0.63 1 3 3

1.91 3 3

20 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1774 Media: 1922.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -245 0.2 Â½ 0 0

2 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -426 0.08 Â½ 0 0

3 N 14 1N Macario Marco            ITA 1829 -144 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 -125 0.33 Â½ 0 1

6 N 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 -247 0.19 0 0 1

1.11 0 1
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21 Godino Marco             
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -6 Perf: 1513 Media: 1834.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Manunta Andrea           ITA 1921 -239 0.2 0 0 0

2 N 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 -41 0.44 1 1 1

3 B 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1847 -165 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -165 0.28 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.2 1 2

22 Salerno Carmine          
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1776 Media: 1833.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Crepaldi Manuele         ITA 1810 -194 0.25 0 0 0

2 B 14 1N Macario Marco            ITA 1829 -213 0.23 0 0 0

3 B 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 -107 0.35 0 0 0

4 N 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -231 0.21 Â½ 0 0

5 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -243 0.2 1 1 1

6 B 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -314 0.14 1 2 2

1.38 2 2

23 Cadario Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1852 Media: 1924.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM Malano Francesco         ITA 1952 -360 0.1 0 0 0

3 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1859 -267 0.18 1 1 1

4 B 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 2008 -416 0.08 1 2 2

5 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2111 -519 0.08 0 2 2

6 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1690 -98 0.37 0 2 2

0.81 2 2

24 De Renzi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1810 Media: 1866.83 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Barcellona Antonino      ITA 1847 -302 0.15 1 1 1

2 N 7 1N Rizzo Simone             ITA 1932 -387 0.09 0 1 1

3 B 8 1N Lieggi Daniele           ITA 1930 -385 0.09 1 2 2

4 B 14 1N Macario Marco            ITA 1829 -284 0.16 0 2 2

5 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1940 -395 0.08 0 2 2

6 B 18 2N Davter Mauro             ITA 1723 -178 0.27 Â½ 2 2

0.84 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Godino Marco             ITA 4 1.0 1834 1641 1682 1962 M 100772
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